
STONOTENISKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE 
POJEDINAČNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 

SEZONA 2018/2019 
MLAĐI KADETI – MLAĐE KADETKINJE 

Izvještaj sa takmičenja 
 

U Prijedoru, 17.02.2019. godine, u maloj sali Sportske dvorane „Mladost“ održano je Pojedinačno 
prvenstvo Republike Srpske za mlađe kadete i mlađe kadetkinje, sa početkom u 10.00 časova. U 
kategoriji mlađih kadeta učestvovalo je 15 takmičara, dok u kategoriji mlađih kadetkinja 16 takmičarki. 
Domaćini su bili STK „Prijedor“ Prijedor i Stonoteniski savez Republike Srpske. Delegat takmičenja bio 
je Slavko Antonić, a predstavnik organizatora Goran Unčanin, obojica iz Prijedora. 

Rezultati mlađi kadeti pojedinačno: 

1. mjesto: Aljoša Grabljić 
2. mjesto: Nikola Bjelajac 
3. mjesto: Miloš Radulović 
3. mjesto: Nikša Vesović 
5.- 8. mjesto: Luka Novaković 
5.- 8. mjesto: Adis Kličić 
5.- 8. mjesto: Filip Glišić 
5.- 8. mjesto: Sreto Stjepanović 
9.- 15. mjesto: Marko Ristanović 
9.- 15. mjesto: Milivoje Vuković 
9.- 15. mjesto: Branko Malešević 
9.- 15. mjesto: Viktor Savanović 
9.- 15. mjesto: Maksim Milić 
9.- 15. mjesto: Marko Borojević 
9.- 15. mjesto: Pavle Ilić 
 
Rezultati mlađe kadetkinje pojedinačno: 

1. mjesto: Magdalena Vuković 
2. mjesto: Jovana Zečević 
3. mjesto: Isidora Bojanić 
3. mjesto: Marija Panić 
5. – 8. mjesto: Anđela Senić 
5. – 8. mjesto: Ema Jusić 
5. – 8. mjesto: Maja Zekanović 
5. – 8. mjesto: Sonja Dragišić 
9. – 16. mjesto: Lara Dunjić 
9. – 16. mjesto: Jelena Mrđa 
9. – 16. mjesto: Sandra Dragišić 
9. – 16. mjesto: Natalija Mikanović 
9. – 16. mjesto: Dajana Mikanović 
9. – 16. mjesto: Radana Krčić 
9. – 16. mjesto: Vesna Bogun 
9. – 16. mjesto: Milica Borojević 
 
 



Rezultati mlađi kadeti parovi: 

1. mjesto: Aljoša Grabljić i Miloš Radulović 
2. mjesto: Nikša Vesović i Filip Glišić 
3. mjesto: Marko Ristanović i Milivoje Vuković 
3. mjesto: Nikola Bjelajac i Pavle Ilić 
5.- 7. mjesto: Branko Malešević i Viktor Savanović 
5.- 7. mjesto: Marko Borojević i Luka Novaković 
5.- 7. mjesto: Adis Kličić i Maksim Milić 
 
Rezultati mlađe kadetkinje parovi:  

1. mjesto: Magdalena Vuković i Jovana Zečević 
2. mjesto: Isidora Bojanić i Sonja Dragišić 
3. mjesto: Vesna Bogun i Anđela Senić 
3. mjesto: Marija Panić i Dajana Mikanović 
5. – 7. mjesto: Natalija Mikanović i Radana Krčić 
5. – 7. mjesto: Lara Dunjić i Jelena Mrđa 
5. – 7. mjesto: Maja Zekanović i Milica Borojević 
 

Spisak takmičara po Klubovima 

 
OSTK „Spin“ Banja Luka 
Nikša Vesović, Filip Glišić, Branko Malešević, Viktor Savanović, Sonja Dragišić, Jelena Mrđa i Sandra 
Dragišić. 
 
STK „Ukrina“ Derventa 
Pavle Ilić, Isidora Bojanić i Ema Jusić. 
 
STK „Banja Luka“ Banja Luka 
Aljoša Grabljić. 
 
STK „Perućica“ Foča 
Marko Ristanović, Milivoje Vuković, Magdalena Vuković, Lara Dunjić i Jovana Zečević. 
 
STK „Kotor Varoš“ Kotor Varoš 
Marija Panić, Dajana Mikanović, Natalija Mikanović i  Radana Krčić. 
 
STK „Prijedor“ Prijedor 
Miloš Radulović, Nikola Bjelajac, Adis Kličić, Luka Novaković, Maksim Milić, Marko Borojević, Vesna 
Bogun, Anđela Senić, Maja Zekanović i Milica Borojević. 
 
STK ZOSI „Vrbas“ Banja Luka 
Sreto Stjepanović 
 

Prijedor, 17.02.2019. godine 

Izvještaj podnio 
Slavko Antonić, delegat 

 


